Администрация муниципального образования
 «Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 марта 2016 г.

                     № 10
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О внесении изменений в Положение «Об организации рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию муниципального образования «Мошинское»
На основании Федерального закона от 03 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Мошинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию муниципального образования «Мошинское», утвержденное постановлением администрации МО «Мошинское» от 14.04.2015г. № 26 «Об утверждении положения об организации рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию муниципального образования «Мошинское»:
1.1. Раздел III «Организация и порядок проведения личного приема граждан» дополнить пунктом 74 следующего содержания:

«74. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в течение 10 дней со дня подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

Глава муниципального образования

«Мошинское»

Н.А. Старостин